
22.-23.03.2025 Ort: Großbettlingen - Germany

LM BW 2025 Kleinkaliber-Kurzwaffe, DKS 1 + 2 PP1, DKS 1 + 2 NPA, DKS 2 LAR PP1 + NPA
Einzelwertung - C.16 Kleinkaliber Kurzwaffe

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Godel, Thorsten 33916 SLG BDMP Waiblingen e.V. 106 103 1 4 10 7 1 209
2 Gunesch, Gerhard 59481 SLG Remstal e.V. 103 97 2 5 5 5 3 200
3 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 94 106 3 2 9 4 2 200
4 Laichinger, Thomas 54050 SLG Stebbach e.V. 93 101 1 4 6 5 3 194
5 Rubak, Dieter 716 SLG BFDT 2020 e.V. 98 91 0 2 7 7 4 189
6 Huber, Rolf 63535 SLG Rosenfeld 79 99 0 1 7 10 2 178
7 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 82 91 1 1 7 1 7 173
8 Laichinger, Anja 54051 SLG Stebbach e.V. 96 76 1 2 4 4 3 172
9 Götz, Gerhard 37861 SLG JGS  Kohlberg e.V. 35 74 0 0 2 5 1 109

10 Huber, Jonathan (KK) 69184 SLG Rosenfeld 29 59 0 0 1 4 3 88
11 Baur, Heiko 22026 SLG BW Stuttgart 53 30 0 1 3 2 0 83
12 Paar, Herbert 1451 SLG Welzheimer Wald 36 8 0 0 0 2 2 44
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22.-23.03.2025 Ort: Großbettlingen - Germany

LM BW 2025 Kleinkaliber-Kurzwaffe, DKS 1 + 2 PP1, DKS 1 + 2 NPA, DKS 2 LAR PP1 + NPA
DKS 1 (PP 1 + NPA-B)

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team PP 1 NPA-B Gesamt

1 Bunkert, Georg 12330 SLG Mettertal e.V. 292 105 397
2 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 289 103 392
3 Lisi-Mager, Uta 47415 Einzelmitglied 279 98 377
4 Godel, Thorsten 33916 SLG BDMP Waiblingen e.V. 278 98 376
5 Merkel, Uwe 60988 SLG United BW Shooters e.V. 278 98 376
6 Strauch, Tobias 52348 SLG Remseck e.V. 282 90 372
7 Gunesch, Gerhard 59481 SLG Remstal e.V. 274 95 369
8 Rubak, Dieter 716 SLG BFDT 2020 e.V. 282 84 366
9 Huber, Rolf 63535 SLG Rosenfeld 267 91 358

10 Wersching, Helmut 65740 SLG Glockerau e.V. 267 89 356
11 Laichinger, Thomas 54050 SLG Stebbach e.V. 270 78 348
12 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 260 82 342
13 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 271 67 338
14 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 237 95 332
15 Burger, Markus 56165 SLG Schützenkameraden Körschtal 247 74 321
16 Lössl, Nicolas 50706 SLG Secret Squirrel e.V. 297 0 297
17 Kempf, Marin 57940 SLG Stebbach e.V. 291 0 291
18 Kempf, Madlen 63701 SLG Stebbach e.V. 287 0 287
19 Kreisel, Bernhard 9914 SLG Remseck e.V. 283 0 283
20 Hepp, Ursula 40095 SLG Stebbach e.V. 215 68 283
21 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Aalen e.V. 267 0 267
22 Götz, Gerhard 37861 SLG JGS  Kohlberg e.V. 255 0 255
23 Wonnay, Christina 64261 SLG Rottweil 94 253 0 253
24 Wonnay, Jürgen 53721 SLG Rottweil 94 217 0 217
25 Huber, Jonathan (KK) 69184 SLG Rosenfeld 150 58 208
26 Paar, Herbert 1451 SLG Welzheimer Wald 163 0 163
27 Steiner, Jürgen 55848 SLG Welzheimer Wald 109 0 109
28 Hepp, Klaus 30880 SLG Stebbach e.V. 0 65 65

- Seite 2 -                        Endergebnis   25.03.2025  10:54



22.-23.03.2025 Ort: Großbettlingen - Germany

LM BW 2025 Kleinkaliber-Kurzwaffe, DKS 1 + 2 PP1, DKS 1 + 2 NPA, DKS 2 LAR PP1 + NPA
DKS 1 (PP 1 OS + NPA-B OS)

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team PP 1 OS NPA-B OS Gesamt

1 Janßen, Gerhard 18041 SLG Mettertal e.V. 297 108 405
2 Heinkel, Jörg 61001 SLG Schützenkameraden Körschtal 290 112 402
3 Faulhaber, Thomas 37471 SLG United BW Shooters e.V. 293 109 402
4 Godel, Thorsten 33916 SLG BDMP Waiblingen e.V. 289 111 400
5 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 295 98 393
6 Faulhaber, Isabell 63471 SLG United BW Shooters e.V. 285 103 388
7 Hepp, Klaus 30880 SLG Stebbach e.V. 295 82 377
8 Rubak, Dieter 716 SLG BFDT 2020 e.V. 284 89 373
9 Detert, Marc 61417 SLG Vaihingen/Enz 285 87 372

10 Wolf, Melanie 61410 SLG Vaihingen/Enz 271 80 351
11 Zoller, Marcel 61415 SLG Vaihingen/Enz 246 103 349
12 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 244 93 337
13 Krstic, Goran 63036 SLG Baden e.V. 288 0 288
14 Huber, Rolf 63535 SLG Rosenfeld 203 78 281
15 Lössl, Catherina 54653 SLG Secret Squirrel e.V. 278 0 278
16 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Aalen e.V. 208 67 275
17 Klemm, Markus 47410 SLG Rheinwald 254 0 254
18 Longhino, Daniel 63217 SLG BDMP Waiblingen e.V. 7 75 82
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22.-23.03.2025 Ort: Großbettlingen - Germany

LM BW 2025 Kleinkaliber-Kurzwaffe, DKS 1 + 2 PP1, DKS 1 + 2 NPA, DKS 2 LAR PP1 + NPA
DKS 2 (PP 1 + NPA-B)

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team PP 1 NPA-B Gesamt

1 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 286 101 387
2 Detert, Marc 61417 SLG Vaihingen/Enz 264 78 342
3 Laichinger, Anja 54051 SLG Stebbach e.V. 268 69 337
4 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 237 63 300
5 Lössl, Nicolas 50706 SLG Secret Squirrel e.V. 294 0 294
6 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 214 66 280
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22.-23.03.2025 Ort: Großbettlingen - Germany

LM BW 2025 Kleinkaliber-Kurzwaffe, DKS 1 + 2 PP1, DKS 1 + 2 NPA, DKS 2 LAR PP1 + NPA
DKS 2 (PP 1 OS + NPA-B OS)

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team PP 1 OS NPA-B OS Gesamt

1 Heinkel, Jörg 61001 SLG Schützenkameraden Körschtal 286 104 390
2 Zoller, Marcel 61415 SLG Vaihingen/Enz 288 101 389
3 Kahl, Leon 65598 SLG Schützenkameraden Körschtal 285 100 385
4 Krstic, Goran 63036 SLG Baden e.V. 285 94 379
5 Merkel, Uwe 60988 SLG United BW Shooters e.V. 286 90 376
6 Wolf, Melanie 61410 SLG Vaihingen/Enz 284 90 374
7 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 273 100 373
8 Godel, Thorsten 33916 SLG BDMP Waiblingen e.V. 284 89 373
9 Stiller, Thomas-Garry 65291 SLG Glockerau e.V. 279 93 372

10 Wersching, Helmut 65740 SLG Glockerau e.V. 280 89 369
11 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 272 94 366
12 Pfäffle, Heinz Karl 32999 SLG Welzheimer Wald 275 91 366
13 Rubak, Dieter 716 SLG BFDT 2020 e.V. 278 86 364
14 Streiling, Julian 34756 SLG Baden e.V. 278 85 363
15 Detert, Marc 61417 SLG Vaihingen/Enz 267 92 359
16 Fuchs, Michael 57569 SLG Glockerau e.V. 266 93 359
17 Laichinger, Thomas 54050 SLG Stebbach e.V. 267 85 352
18 Hommel, Martin 33400 SLG Karlsbad e.V. 264 83 347
19 Longhino, Daniel 63217 SLG BDMP Waiblingen e.V. 241 100 341
20 Burger, Markus 56165 SLG Schützenkameraden Körschtal 267 64 331
21 Krstic, Svetlana 64786 SLG Baden e.V. 260 70 330
22 Faulhaber, Thomas 37471 SLG United BW Shooters e.V. 244 81 325
23 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 233 80 313
24 Faulhaber, Isabell 63471 SLG United BW Shooters e.V. 239 68 307
25 Kempf, Marin 57940 SLG Stebbach e.V. 296 0 296
26 Kempf, Madlen 63701 SLG Stebbach e.V. 283 0 283
27 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Aalen e.V. 224 53 277
28 Kreisel, Bernhard 9914 SLG Remseck e.V. 272 0 272
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22.-23.03.2025 Ort: Großbettlingen - Germany

LM BW 2025 Kleinkaliber-Kurzwaffe, DKS 1 + 2 PP1, DKS 1 + 2 NPA, DKS 2 LAR PP1 + NPA
Mannschaftswertung - D.22 DKS 2 - Police Pistol 1 OS

4.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Stebbach e.V. 852
Eisenmann, Bernd 43491 273
Kempf, Madlen 63701 283
Kempf, Marin 57940 296
Laichinger, Thomas 54050 267

2 SLG Vaihingen/Enz 839
Detert, Marc 61417 267
Wolf, Melanie 61410 284
Zoller, Marcel 61415 288

3 SLG Schützenkameraden Körschtal 825
Burger, Markus 56165 267
Heinkel, Jörg 61001 286
Holzhay, Bernd 33553 272

3 SLG Glockerau e.V. 825
Fuchs, Michael 57569 266
Stiller, Thomas-Garry 65291 279
Wersching, Helmut 65740 280

5 SLG Baden e.V. 823
Krstic, Goran 63036 285
Krstic, Svetlana 64786 260
Streiling, Julian 34756 278

6 SLG United BW Shooters e.V. 769
Faulhaber, Isabell 63471 239
Faulhaber, Thomas 37471 244
Merkel, Uwe 60988 286
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22.-23.03.2025 Ort: Großbettlingen - Germany

LM BW 2025 Kleinkaliber-Kurzwaffe, DKS 1 + 2 PP1, DKS 1 + 2 NPA, DKS 2 LAR PP1 + NPA
DKS 2 LAR (PP 1 + NPA-B )

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team PP 1 NPA-B Gesamt

1 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 285 59 344
2 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 255 57 312
3 Kunst, Volker 61574 SLG Vaihingen/Enz 220 55 275
4 Baur, Heiko 22026 SLG BW Stuttgart 0 79 79
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22.-23.03.2025 Ort: Großbettlingen - Germany

LM BW 2025 Kleinkaliber-Kurzwaffe, DKS 1 + 2 PP1, DKS 1 + 2 NPA, DKS 2 LAR PP1 + NPA
DKS 2 LAR OS  (PP 1 + NPA-B )

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team PP 1 NPA-B Gesamt

1 Faulhaber, Thomas 37471 SLG United BW Shooters e.V. 287 88 375
2 Eisenmann, Bernd 43491 SLG Stebbach e.V. 284 88 372
3 Rubak, Dieter 716 SLG BFDT 2020 e.V. 281 91 372
4 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 285 85 370
5 Fuchs, Michael 57569 SLG Glockerau e.V. 271 90 361
6 Detert, Marc 61417 SLG Vaihingen/Enz 275 86 361
7 Kempf, Madlen 63701 SLG Stebbach e.V. 293 0 293
8 Turzer, Birgit 41485 SLG Mettertal e.V. 202 87 289
9 Kreisel, Bernhard 9914 SLG Remseck e.V. 286 0 286

10 Lössl, Catherina 54653 SLG Secret Squirrel e.V. 284 0 284
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